
Nejlidnatější spolkový stát Německa Severní
Porýní-Vestfálsko se ocitl pevně v islámských
rukou
- CZ24 News | 23. dubna 2020

NĚMECKO: Rekordní podíl cizinců v nejlidnatějším spolkovém státě Německa: Nikdy předtím nebylo
v Severním Porýní-Vestfálsku (NRW) tolik cizinců, kolik jich je dnes – na konci roku 2019 jich bylo
2,7 milionu.

Počet neustále roste deset let v řadě – a díky nepřetržitému přistěhovalectví měl tento trend malý
účinek změnit. Většina přistěhovalců jsou muslimové.

Podle Centrálního registru cizinců vedeného Spolkovým úřadem pro migraci a uprchlíky
bylo v NRW v roce 2010 zaregistrováno 1,8 milionu cizinců, od té doby se k lidem
neněmecké  národnosti přidalo téměř celé kolínské obyvatelstvo – to je v nejzápadnějším
státě Německa.

Jak uvádí zpráva většina z nich jsou Turci, kterých je v současnosti téměř půl milionu (492.300)
obyvatel, následují Syřané (225.500 lidí), Poláci (221.000 lidí), Italové (143.100 lidí) a Rumuni
(138.200 lidí). Nárůst počtu cizinců byl „téměř plošný“: v 50 z 53 městských čtvrtí bylo na konci roku
2019 zaregistrováno více cizinců než v předchozích letech. Muslimští cizinci dominují téměř všude.

 
NRW také přijímá řecké uprchlíky

Aby se v tomto vývoji nic nezměnilo, tak spolková vláda v čele s předsedou  Arminem Laschetem
(CDU) – a navzdory obzvláště závažné koronavirové pandemii v NRW prohlašuje, že je připravena
přijmout několik stovek uprchlíků z řeckých táborů. Jak píše “Welt”, ministr pro integraci FDP
Joachim Stamp jednoduše uvedl jako důvod této úžasné “otevřenosti”, že jsme .. připraveni na vstup
několika set”.

Podle Stampa byla jeho země „připravena uspořádat druhou evakuaci“. Severní Porýní-Vestfálsko
musí „v tom nyní pokračovat a ukončit utrpení na řeckých ostrovech co nejrychleji.“

Zdá se, že by mělo být ukončeno další „utrpení“, které z pohledu mnoha německých
politiků existuje: V Německu stále žije příliš mnoho Němců …

https://cz24.news/nejlidnatejsi-spolkovy-stat-nemecka-severni-poryni-vestfalsko-se-ocitl-pevne-v-islamskych-rukou/
https://cz24.news/nejlidnatejsi-spolkovy-stat-nemecka-severni-poryni-vestfalsko-se-ocitl-pevne-v-islamskych-rukou/
https://cz24.news/nejlidnatejsi-spolkovy-stat-nemecka-severni-poryni-vestfalsko-se-ocitl-pevne-v-islamskych-rukou/

